Garwolin, dn. 27 lutego 2012 roku
Nr postępowania – ZP 12/2012

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu                                             przetargowym na „Świadczenie usług bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej 
w Garwolinie”
W związku ze skierowaniem w niniejszym postępowaniu przetargowym pytań, zgodnie z art.  38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1. Jakie warunki musi spełniać usługa, która będzie brana pod uwagę przy kryterium doświadczenie (czy mają to być usługi, które spełniają postawiony przez Zamawiającego warunek dot. udziału w postępowaniu tj. usługi ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach urzędów administracji publicznej, sądów, prokuratur lub banków)? 

Odpowiedź.

Liczba punktów w kryterium doświadczenie przydzielona poszczególnym Wykonawcom ustalona zostanie w oparciu o ilość wykonanych (wykonywanych) w okresie ostatnich 3 lat, lub jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, usług dotyczących ochrony osób i mienia urzędów administracji publicznej, sądów, prokuratur lub banków. Za  wykonanie 1 zamówienia o podobnym charakterze przyznaje się 1 punkt. Przyznane punkty zostaną zsumowane.     
Pytanie nr 2. Na jakiej podstawie Zamawiający wymaga by Wykonawca załączył do oferty dokumenty pracowników określone w pkt. 9 ppkt. 1c) siwz oraz zapis pod tabelką w załączniku nr 6 do SIWZ? Wnosimy o wykreślenie żądanych dokumentów w SIWZ. 

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca załączył w/w dokumenty na podstawie § 1 pkt. 1 ppk. 1 i 6 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. Nr 226, poz. 1817).   
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w pkt. 9 ppkt. 1c oraz zapisu pod tabelką w załączniku nr 6 do SIWZ.
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający  dopuszcza waloryzację wynagrodzenia umownego o wskaźnik wzrostu rocznej ceny minimalnej?

Odpowiedź.
Zgodnie z pkt. XVII ppkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia   Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie ewentualnej zmiany cen, jedynie w przypadku dokonanej przez właściwy organ państwowy zmiany stawki podatku VAT. Zgodnie z pkt. XVII ppkt. 3 SIWZ powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej netto.

W związku z powyższymi zapisami SIWZ, Zamawiający nie dopuszcza waloryzacji wynagrodzenia o wskaźnik wzrostu rocznej ceny minimalnej.  

Pytanie nr 4. Zwracamy się z prośbą o zmianę treści zapisu w SIWZ w pkt. 4 cyt. „dopuszczenie ofert częściowych oraz udzielenie zamówienia podwykonawcom”. W punkcie 2 tego zapisu wynika, że Zamawiający wyklucza całkowicie powierzenie wykonania usługi dla podwykonawcy. Z tego zdania wyraźnie wynika, że firma która nie posiada tzw. Grupy interwencyjnej na terenie miasta Garwolin nie może złożyć swojej oferty do publicznego przetargu. Mając powyższe na uwadze proszę się ustosunkować prawnie do w/w zapisu, a ponadto wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapis dotyczący udzielania zamówień podwykonawcom bez zmian.  
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